
1/3 

 

 

e-mail: 2us.bialystok@mf.gov.pl ● ePUAP: /7t2vpu40x5/SkrytkaESP ● 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-bialymstoku 

Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17, 15-502 Białystok 

NACZELNIK  
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIAŁYMSTOKU 

 

Białystok, 11 lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do  

REM-BUD PARTNERS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Termin  8.08.2024 roku, godz. 12:00 

Miejsce P.P.U.H „HALS” Koplany Kolonia 35 16-061 Juchnowiec Kościelny 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
FORD GALAXY SAMO-
CHÓD OSOBOWY VAN  
rok produkcji 2001 
nr rejestracyjny BHA EK44 
VIN: 
WF0GXXPSSG1K94244 
data pierwszej rejestracji 
2.01.2002  

25 000,00 zł 12 500,00 zł 2 500,00 zł  

2 
KIA SPORTAGE SAMO-
CHÓD OSOBOWY KOMBI 
rok produkcji 2013  
nr rejestracyjny EPA 22683 
VIN: 
U5YPB813DDL372063 
data pierwszej rejestracji 
8.10.2013 

65 000,00 zł 32 500,00 zł 6 500,00 zł  

Wadium na ruchomość z pozycji 1 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy  

nr 90 1010 1049 0026 0013 9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić 

słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 



2/3 

 
 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć 

gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny .  

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Wadium na ruchomość z pozycji 2 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy  

nr 90 1010 1049 0026 0013 9120 0000.  W treści przelewu proszę zamieścić  

słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 8.08.2024 roku od godz. 10:00 do godz. 11:00 pod  

adresem P.P.U.H „HALS” Koplany Kolonia 35 16-061 Juchnowiec Kościelny. 

Pozostałe informacje 
Sprzedaż  ruchomości pozycja 1 nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Sprzedaż  ruchomości pozycja 2 jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce . Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić gotówką lub na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego o nr 90 1010 1049 0026 0013 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

kom. 603 097 486 lub 85 878 5142 

elektronicznie – napisz na adres: 

2us.bialystok@mf.gov.pl 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku  

z upoważnienia  
Marta Stocka 

mailto:2us.bialystok@mf.gov.pl


3/3 

 
 

Starszy Ekspert Skarbowy  

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 
25 ust. 2 Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w 
sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 
rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).  

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505.). 


